
Ing. Radek Havlíček, Ph.D. 

Zaměstnanec katedry elektrických pohonů a trakce (13114) 

havlicr@fel.cvut.cz 

Vážím si lidí, kteří umí opravdu něco naučit a předat své zkušenosti další generaci, 

a nemám rád ty, kteří o tom dokáží pouze planě hovořit a na předchozích se jen 

přiživovat a zneužívat výsledky jejich práce. 

Těm prvním bych pro jejich práci rád spoluvytvářel dobré pracovní podmínky. 

A všem studentům dobré studijní podmínky. 

Jsem pro zjednodušení a zefektivnění administrativy, které v poslední době poměrně značně přibylo. Je mi ovšem 

jasné, že je to úkol dosti náročný a nemusí se povést ke spokojenosti všech.  

Nelíbí se mi některé projekty, které se na fakultě realizují a s činností fakulty souvisí často jen okrajově či s účelem 

získat peníze (a nepřinést žádný užitek pro fakultu). 

Snažil bych se o větší informovanost AO ze strany senátu – opět je to úkol těžký, v poslední době se informací 

nedostává … těžko říci zda se to někomu spíše nehodí.   

Se svou kandidaturou do AS FEL souhlasím         25.2. 2022 


